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NA PRODEJ rftlJMB Hfl oliWuiilnl pMruAI do

nAvoilu MimI ovlíiiJuti řunkou
Nemám ani centu a nebylo by mí

tnožno peniV mí opatřili kdyby

byla ódu mne žádána záruka A

i kdybych toto joNlednl mohl pro- -

lund lowimhipu v Michípu pro- -

puálčii byl % včzenl na hvou vliHt- -

ni záruku ♦ 1000 a alib žu ho ziimo

vráll do včzenl ponívadž jehoZPRÁVY AMERICKÉ
vinil byl byidi opít zatčen jak- - žena jenl tak tížen nemocna žo

míle bych překročil hranici Htátu mftže zemřílí každou chvílí

Yorku (Matni čtyři kteří kař oAilřujícl pani Heihertovou
i il¥4''llll'lll't

prohKiHÍI že niiNpatřMí neiiiocnA

ženu hned nvíIio manžela Miad

zemře Heíhert byl zatčen a u- -

včznčn na obžalobu ze poNtřelil

Il 'haH KoncIIovoii z (!hicaa
která jest doNUi v kritičkám nta

vu

Ne&tCHti na dráze

MuprcHHiil vlak jedoucí z Clii-vhu-
h

do New Yorku pře 1'íttN- -

kolikráte vyjádřil že ni vezme ži-

vot jcntliže zkazí e jeho plán
m ho Hb'Čnoti Jlamiltono-vo- u

Nevinné odaouiený lékař

DrMlhelbert lHincanaon abwob

vrut univeraity MiehiKan podal u

Miijieriondho hoiiiIu v Loh Angi-le- a

žalobu proti hvčiiiu zámožnčmu

HoiiMcdu v iřeilmČMtl Pomona a

v tč žalob') požaduje 1W000(H)

od kodného a to že nevinná byl

odHoiizeii na fnlcMiié HVČdeetvl

Hchovanky HOUMnlovy ll letá He-

leny Tylerovč Ir Duiican byl

iiHVČdčen hi dčvče znáKÍlnil a

do káznice na l í roku

Když odMedél ní tři mčnír( v uen- -

biiiK Pt SVayne n ('IiÍciiko Iťařiřmi ]ui TM — Umru íomniiny

yirJliil kio b (že Leelon a 0:i"' f"'r inr čhiiii nnn ini

ti iiiiKlIikou ht n liýtl iKlliofiilkom —

leil tcl Mtctip MAnI u ffriiif o V

llcřiaftack 1312 Wlllliim Mt Omatia
Neb 6 Ifc

rtUMB B IIiiimiI f„l4 }„m do

rodiny k opntrovAnl Jednoho iliUla —

imhiiiil jdou do íkoly Myl ly to pro
ni KpfÍM domov iiníll Nlulm rtat
♦'100 už ♦rtar tilnfi Hlil mlřdí:
Adm 1'okroka 1117 Ho 13 Ht„ Oma- -

m Neb fi 3p

KKEJÚOVUKt DftLNlK ii vTíTř

řmi prftid tolio oboru n přijmu HI&I4

pflcn li dobrý plul Z 1'ccli vyuíniiý
iiii pfednoul tlf mi pťljinn tímkh dtv-kl- i

do ftítl llopléle líni Albert 1'lipft
řek Mott No tiwk 15 iu

I ftlJMU dobrého ři'iilkn iixiiftri
tn ilobrýeli podmínek IIIhhIa nw tlumil
II II 1 zwihuiihk Imilin Neb 4 tp

1'ftIJMK HB nluťkn ib ďimAcnoitl

liobrý plul u dotirý douiov llImU mi

ii ilehfi I'' líouAiir WH) Korl ut Ooiiiln
Neb fl 2

rřlIJMK MB kiiiwift produvnka u

Vii'i'k 1'ept Hlore M Oinnbit 11

HLEDÁ B delnlk kleiý m vyx4 v

i'ii''l kovaťikí a po p!l4b'i i kolnfnké

Mobrý pint n lilé inMn Ař mi hlint I

hned onl- - ftlok llowiilt Neb %

NABÍDNUTÍ K ŇATKU Mladý

řiiriniř ( lelý miijlli'1 vIiinIiiI iiiniy
lnnllCi winňmlli nu n ČVtkoii od 20 do

'l'l lét 'ii éeelem nrmlkil rit# pod
mířliou "Mňiilek" c oř 1'okrok l

mnhii Nebr rt "tp

rOBADU A ZI'BAVU řirOLEHLI
VOU kudému podám hodiiovírnýrti

iiřiiinciin nilítiiďti I vládních rMtm
kdo br " ehlAl tiKHitlt v kterákoliv

kmjln o ktiT nemá upolchltvA fpr4

vy l'řílol ilvoucniilový kobk nu od

fiovif ť V AťnHriý Moon Jow

TftAl'l VÁN ŽALUDEK?

f 'ii k II Mini tuk l xiiftlnlu pro priMlu

lý U'k MKKCUMN VmnkH nllvinl
r(ll lilo n lt Vám odlevu od II"

linul illlldkll Juler n !dvin 1'nkll ul

pťejelii mUífi i Jediili láhve MCKI'

IMiNA 11'lélnl aallofi řnlude1)!
lioHc neb Kiilloi výlcAnelio holkého vl

mi m jednu Iřellnu krámkli (y )v

íhh MKKťKONA vyplinen i"pre
wm inue Judeu dolliiř lloplíln tni

tolid M Akvir lek Arnik ledur ItiipíiU

wii

Spolahlivó pojištění na l)n
n kutřdnou (tnu u

11 b!i
{ f iHMrv iiii II

South OMiim'

NA mODEJ rUsf tuhdkový ol

elinil V (Iiiiuzii O nii)roliiioiiti ni ÍAt

plijďtw neb tcleřiiiiujto um Kontielicck
Co IW OinnliM (1 ]{

rUOOA HB tUibh rtiHwtif rnttnk
ioi rotní 11 u Illekory ul f ln 1011 Ho

II HI r Vnlinl lne I no Illnnla na o

v uvcileiiKin cídili 4 !lj

NA 1'EOPKJ ilolři Jliiicl krejfov
nký a vod v řllcm mřlccil V

DnlirA lllef Itimt pro kriyi
hn AitrcNiijliM "Krejřl" euro ef

pokrnk íiiikIii OiiiíiIiii Nutí 3 4i

li LOTO LACINO - Illlki) I h

I In nerof t ul t'W)W) UM} ll hotie
v ť' rok H in'eiil ''onu pru ryelilý
ifinl NiivAMvte lift keiiiiflié Tiílu

4 '

V IIBjlfpM tftHti ftkíMU Mnhiiotiioa

Mimi nAm m rrclJ 2l krft lcllA
'ti'rnt koníkem lewi a zlr

„6( „ stimw 7 mil

M ťr á lflU Kox m rnriřo

KANf NVINlCY NA rilO

IrJ 7 vulkého nOíiIíi veličil plemeni
IA II vHonijM víem aemoeii íleřiii

inlriii po cpf'i'iii
~- - "lili 'Jliinloniel

I n lioiltf- - Nudr IfFli No !l 4 ip

KOLAítl rOZOIU IToiKhii m-t- i r

ioioni ii v vtioiloýí-- poilmliick kulať

k'io ilílini v řllíin řinkejn iiiř'Nic'io

)„i „ „ V 1 Jmu-- Iloiltfd Net

r2 iřn

VA LOTY lilim o II iiilnlniMlrli

l'rmlc1 nelni íilďliml 27'I0 ilolliirň

t IIokiIhuIi :ii:i:t Miioii HIr OomU

'l'( fni II ii umy 10' Ci l

LfX'IVA nilnirAlal vodit Colfax

In jexl nvnt k 'lontAiil Ul i grocer
uli li (iliclioilei-- Otm pfioli tdnlioilAr

' e'i lei1 rciioiniUmii kiru n

looit liilcr n iihollM Zkiixln wi" Ui'

J v i'olfin liliifA výrovno
l lrnloi

Kiířlovnrukvai O iioilr''liicll iloiitíle

en '1'ln' f l ro tift flotil mel MíiiitiiI

HlMÍnD Cnlfiu Inwil M l'l''

řIVOHYTÍ ÚHítCU BUDOUO

řOHT lolio lK I iaiilnii pro
v doitbll Jen tmu kdn vláli

i'"'6- kuV ''ivy dM velkli trhy
oi liliKO KrN jinou Inkovou Je nu

v'ro74iiidiil Miinieolii kdeí mám im

piodej llli'e iilirft I lení do

broil pftdou polohou I vodou Onu
"erle ukr ♦Jíl li v(A(j n u v

' H nilii-ii- l fiirmv v MínioxotA 1

Hev Imkoiř od ♦ 11 ukr v(4 dli

„„„„„ i „ nv „„ n„ iMV„i

„) tc( humiil: víliodn pod mink v

ivii : (Jlmrlen Ráilrka Omnd Fork

"
- -—

PftIJME 8E
7

J KU MOU KE ládai krniiuiA nu btt
hmH fM )(

v tuu- - wo nu n ul u pl A Ml

iiálové OiiiíiIiii fl 'lp

yli takí do celé tí záleŽítoNti za- -

letěni upláchli v pravý hn den

já jnem zúmIiiI Ntále při Thawovi

a teď za to pykám"
tř-i-- xx- -

Thawa

DiNtriktni návladnl z New Yor

ku Wíllíam TraMern ileromit byl

jmenován od jenerálního návlaif

nlho Carmody ho zvláňlnlm výpo- -

mocným iiávladním W T dero-ni- e

má zaNtnpovatí alát New York

před úřady kanadskými a vne
i i 1

mozne nc ma riciniij o io nny
Thaw vydán Jcrome zaNlu

poval žalujíc! úřady v dřívějších
iiíioeeNeeh n Thawem leden Z

právních záMupef Thawovýeh nn

poradil aby hledél nabýt I v Kana

lí poemkového vliiNinielvl a ne

hal ni pak natiiraliiovatí Vý
i i 11111 ritl I '

Njecli MitcnciiH i nom monii

který jel obvinčn Že dopomoh
II K Thawovi k útčku blázín

ce v Matteawaiiu 1 v I odložen UŽ

na liřííll pátek TliompNOil byl

předveden Noudeí P Campbell

ZliNtiipiijíel kanadskou přiNlčhova

leekou kominí dal návrh aby jed
nánl bylo odloženo o týden pozdí

jí protože Npráva blázince v Mat

Iciiwnnii doNiid neziiNlala žádné

dokumenty Vyietíovánl přípa
dii Thawnva bvlo odloženo na

Ntředil iiíímavou imobnoill ee
„ i iti i li

r ni'linnriii iiii(t j"'
ThouipHon" který byl mhičiimh'

n Thawem zatčen a jenl obvinín

že byl Thawovi při jeho útčku ná

pomočen protoe ho v automobilu

převezl přen hranice utáhl Ne
Volku Mitehell TbompNoii jejil

prý vymyíleiié jméno 7 New

Yorku duálu zprávu že dotyční
new yorký Aofer jent znám pode

jménem "íícnlleman llodifer

ThompHon " Mimo nčho jeítí
čtyři muži bylí nápomocni Tha

miiví k uteku ThouipHon pří vý

nIccIiii na policejní nIhiiici tvrdil
že pochází z ničuta 'loronlo a jen
náhodou !f nc ncncI n lliawem

Thaw prohláil že žádný ze zal

četiých mu nebyl nápomocen pří

tilčku

Propuétén na fáruku $1000 aby
mohl k nemocné íené

Karinář (íeortfe Seibert Knut- -

nedaleko hninii! Pennaylviiuie a 0

onoÍi bvlo iiří tom nornníiio Vlak

iljidé plnou rvchloMl když ko- -

i „ p„d Jedním
i

Z vozfl pnbiklo li

vůz jakož i Iři Pullniuuovy vao- -

"fv 'M-
t mm inu ii ii iiiiM n

manových voeeh Myli dopravě- -

ní dotohoto niéxla

lYocei i Camlncttim v 8an

FrancÍMku

V Diew ťamllielli únoxce a

Hvfidee mladé dívky oznámil že

bez ohledu na nátdedky nebude

kláni i Žádný odpor udáním holý

Noirínové n lil ujel ze Hacni- -

mento do Keňo Nevr která na

nvédeelvl učiní "dá mám k l

Norríoví tu ncjvéiál úctu" pra- -

vil tento bezectný chlap "Ka

dčji Ntrávlm celý nvíij život za

mřížemi než bych nechal padiiouti

jn Nilu pochvbiiontí o pravdo- -

i i II " !

w

ec 'amínl I iho obžalovaného pro

pextonpi ni Mannovii zákona iw-

bájmi byl v úterý

Jtot utár 107 rokft

mcpi ''ínlnr z liínlon Ind

IVÍ i Nr H7 rolfl a ta- -

L ' vr í„ nourvé blimoval pro

Andrew lacknoiiu kandidála pro

óad piiKÍdeiila Spojených Klá-

til l 'i lief pl'oje M VOZelil lllže

liýin loiiém minulý týiKll mčhlem

Miilou na ccnIc ilo iteilronl Iml

kde nyní iiMdli l'yl proviicii
nyojí Tl lilou dcerou ii lil lelým

hyi„M fícher tvrdí že ne narodil

ve WoKhinílon Cnunty Ind v ro

ee JWIH ulvá prý lit hák II V' cli

limbu to jcNl koulí dýmky la

l'í d Hliníky a eijunly když je

ma
(

Miupe i žvyka tabák pije pi

vo i kořalky a nikdy prý nebyl

liellioei ll

Zvláétnl rodina

ňť(iH(n4 rodinku Nkládajíej ho z

kočky kotčte n veverky žijo v K

Híd( 1'ark 1'ntcrMoii N 1 Ve-

verku byla do rodiny adoptována
Kotfi přlálo na Nvčt před týdnam
Jak ono tuk i veverka jmiu opat-

rovány a živeny kočkou l'řed ně-

kolika lny vypravuje Hiiperinten-d(!ii- t

parku v 1'aterHon Jame Mc

Collum kočka kc okotilu AŽ na

jedno vicchna koťata byla utope-

na Kočka na lo témčř tmlavičnň

mňoukala jakoby ni pro koťata

naříkala 1'arkovní zřízence Wil-lia-

1'Yey nalezl mladou veverku

v tráví Ne zavřenýma očima J'a1 r--

wpadla n vyaokíhn dubu I'í'i

nálezu vzpomčl h Frey na kočku

a jejl mňoukaní a doiienl jí vever-

ku Kočka přijala nový přírůstek
do rodiny h patrným zadoKtiučiní-ní-

Očí veverky Jmou již doko

řin otevřeny ale proto přece pří-živuji- "

n h kotčleiii u hví nevlaHt- -

ní matky a m tímto jet velíee na

přátelí noze Kočka jent patr-

ní hrdou na avoje ncNtcjnorodí
ehriinčnee

Mayor Gaynor odkazuje i na

občanutvo

Mayor New-Yorkk- ý tJaynor

nevyjádřil ne určitč dali příjme
nominaci ncodvílýeh do nyníj-Mh-

úřadu mvčIio když jej Tam-man- y

zamítla Ponechává prý tu-

to otázku naprou! o k vyřízeni ob-

čanovu minia New Yorku Pou-

žil vínk příležíloNti když byl Npo-jený-

tÍNkeut tizin eo Nntidí o

Mf( 'lilioví nominaci aby projevil
hvou trpkou! Pravil že bčbem

čtyř let nví xprávy mč co dílati

aby ne udržel proti nátlaku ne

víoeh Ktran na nčj činčuým a

vlivům jež jej ebtčly zi-

nkali Nevydal prý místo a pení-

ze poplatníku na pOHpa oranÍHo- -

vaní bandč která pojala hi za ži

votni tikol žiti a býtí jak to po-

utavý jejích niiHvřdéují 7 peníz

jež občanstvo pilní a pracovité
ukládá do mČNtkí pokladny

námi nyní mohou rozho-

dovali jfHtli in A hýli míxto kořl-t- l

takovýchto Jidl

Tragedie milenců

Majíc dví kule v leví čáti
prnou McčnA Kuth líamiltonova

mladičká dívka z líoKtoriu která
rozhodla Hpolečnfi zemříti ne

Hvým milencem Charitu
Richwn zápaal ne smrti v St

John' líivermide HoHpital v Tu-ckah-

předmřHtl Yonkern Kich

zemřel okamžité neboř kul kte-

rou na nebe vyatřelil vnikla ran

áo srdce Mrtvola jeho byla na-

lezena ve skupino keřů ve vzdá-

lenosti ani 175 utop jižní od křižo

vatky Vista ave a MorninHido
líoad v Tuckaboe Dívka když

byla zde utřelena dovrávorala ho

na skalisko así 'iO utop vysoké a

skácela h do prostřed Vinta ave

na křižovatku Tam ztratila vě-

domi V tomto stavu nalezena by-

la kolem jedoucím automobilem

Mladí milenci připravovali nu na
smrt důkladní Napsali dopisy v

nichž vysvítlovnli svftj motiv a

žádali odpuStíní příbuzných Je-

den z tčehto dopiuft nalezen byl

připíchnutý na dveře domova pl

Henry 0 Moraudové xentry dŽv

íetř z Huckinícham a Tueknhoe

road Znfl: lrnká llarriet a

Henry j Pčkuji vám za laskavost
kterou jitft luně jirokázali Char-

les a já 5einu učiníme konec On

iieinftže to již vydržeti a já pftjdu
n nim Sdčlte mate a Williamo-vi- „

žt4 nejste nijak zodjiovřilni tu
nAS čin Libám vá vlá-it- í

niabiii drahou Annattit Kuth'
N'a druhč utranS ohálky byla sbi-VI- I!

"Naleinet rtá nedaleko od-tu- d

" 7 ki y ii vesty mladí-

kovy kdyl mrtvola byl iiílfi-- n

vyčnívala toto krátkí oinámr-n- l

"Oba ďounlváiiif l
%5ihi tl't t'fti betu

!md fifjbpil ti iit h llamiltioi a
i hařle ih " Sutidl I mU

dík v křil ! řítil na[řnt diíku
a j jřríd'rti i# jl t jtí
mrtva obrátil rvtdtrr proti
4 líč putrn vijamt
vl kfíleř pa řr!bí a jh #

tÍfřH 'křkuU poiíMM" JiVut

%rf f tihJ nudá rÍHV ťvly
ilciiv lid přki Kielu- -

kKl M!ii tří lt#

t i) N)Hr pMbuinýck proll At
ku a ittitMirtH luU tjrK tidi IU

M!rdid'k l{k ul

komlsalonát--l álvým dobytkem SO OMAHA NEB

I tnu prohlánilo dévče že to co

tiroti lékaři Hvčdéílo bylo lži a

krátce na to zmíelo zo Htátu Ne-vinn- fi

odsouzený byl bezodkladní

oiniloHliičii a v žalobč podaní
tvrdí že Moimed aby ne mu po- -

uiKtil navedl kvojí Hchovanku a

by obvinila jej z hnuMiičho zloči-

nu

Po 17 létech kočovného Života na-

vrácen rodičům

o Watciiown N Y doňla v

tčehto dnech zpráva Žo I'Vederíck

UroHMcau jenž byl cíkány uneneii

tčmčř před 17 Kdy byl navrácen

Hvým roiliéftm 1 HroHneauovým t
HÍHKOliville N Y Tl jej jíž illoil

ho oplakávali jako dávno mrtvé

ho Dne II října iMÍHi kdy byl
HroHHeau Nedmiletý rodiče jeho o

dcálí z domova a když ne vrátí

li byl aynek jejích ten tam Ani

před týdnem odtrhl nc jintý mladý

muž od tlupy cíkárid v kanadských
divočinách a uchýlil ne potom do

OHiímčIčho kláátcra vzdáleného

nn 10 mil od Montrealu Z mí

nubmtí nepamatuje hc na nic V

nouze že mu v táboře říkali l'Yc(

a že mu bylo HHpovčzeno že jeho

domov byl kde! v Mcverním New

Yorku MniSi v označeném klá-íleř- e

oznámili příchod mla-

díka policií v Montreal a obrázek

mladého muže byl pak nveřejnču
v jednom z tamních čaMopixfi kde

podii nčho Fredcrieka ppznala

jedna z jeho tet Kodíče byli po-

tom povoláni do Montrealu kde

Hvého nyna poznali podle jÍHtčho
znamení jež mč od narozeni —

KroHHCftu byl potom jiolicil přidr-
žen jako svřdek proti nčkolika

kteří byli zatčeni aby hc

nyní zodpovídali z úhonu

Tammany pottavila Mo Oalla ca

kandidáta

Kdward K M'Call předNeda
ko-iiiín- c

veřejné nlužby vybrán byl

tammanÍHlickýmí vůdci new-yor-hký-

za kandidáta pro iruiyor-nk- ý

úřad Vůdcové v poradí N-

etrvali hkoro deNet hodin a když
byli uvažovali o možné kandidatu-

ře mayora ÍJaynora doKpéli hlav-li- č

[iřispéním vůdce Tománe l''oIe-y- e

bývalého íeriřa k náhledu že

jeNt tento jenom poloviční demo-

krat a Tammany že potřebuje
človčka "celého" ryzího člena

ortfaiiiaee Náhled tento také

podporoval brookljiihký bon M'

Cooey A ježto Noudee Victor

Dowling rozhodní prohláil že

kandidaturu za žádných podmí-

nek nepřijme přijat byl kandi-

dát Poleyův který delál dobil již
liorliv nracoval nro M t ulla

vyličoval jej jako človčka velice

vbodnéhojakého Tammany potře-

buje Vftdeoví o tí H ujedno
tili doHtaii Nouhlan Murphy-- b a

MVallovj bylo oinámiio ie jet
vybrán a kandidáta

Šofér kterft odveel Thawa na ivo-bod- u

chce mluviti

"Kavalír" Uníra Thompoii
lofér a New Yorku který dle

přistčhovabH-kíh-
o tUn

du jt dríeii vn ubí protif
rhoroiiiliiéiiiu Thaiivi t'pv
mohl k útéku Ktittdhu bliíui

protlád vé pel h hrpíi
př j U mu im1h Thawuva br#y
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